СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО

РЕШЕНИЕ

11.08.2022 № 10-01

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Митино города Москвы для

выполнения работ по

благоустройству территории

района Митино  в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращением управы района Митино города Москвы от 09.08.2022 № 31-07-

2169/22 Совет депутатов муниципального округа Митино решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Митино города Москвы  на выполнение работ по благоустройству

территории района Митино в 2022 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного

административного округа города Москвы, в управу района Митино города

Москвы.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Митино.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа  Митино  Кононова И.Г.

Глава муниципального округа  Митино                   И.Г. Кононов

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Митино

от 11 августа 2022 года № 10-01

Мероприятия по благоустройству территории района Митино

города Москвы в 2022 году

№

п/п
Адрес Наименование работ Объем

Ед.

изм.

Цена за ед.,

руб.
 Стоимость, руб.   ИТОГО, руб.:

1

Территория бульварных зон

4-6 микрорайонов

Озелененная территория

пруда Рождествено

Закупка материалов для

выполнения работ по текущему

содержанию и обновлению

покрытия деревянных

элементов благоустройства

99,3 л 1 691,77 167 992,76

       2 070 000,00

2
Генерала Белобородова ул.,

д.20, корп. 1

Закупка МАФ "Песочница с

навесом" для последующей

установки

1 шт. 179 480,00 179 480,00

3 Ангелов пер., д. 9
Закупка МАФ "Карусель" для

последующей установки
1 шт. 118 070,00 118 070,00

4 Ангелов пер., д. 9

Закупка стола для игры в

настольный теннис для

последующей установки

1 шт. 56 388,00 56 388,00

5 Пятницкое ш., д. 35

Закупка столов для игры в

настольный теннис для

последующей установки

4 шт. 56 388,00 225 552,00

Закупка материала

"Ветрозащитная сетка" для

последующей установки на

спортивной площадке

330 кв. м 91,93 30 338,04

6 Барышиха ул., д. 33, корп. 1

Закупка садовых диванов для

последующей установки на

детской площадке

2 шт. 10 900,00 21 800,00

7
Генерала Белобородова ул.,

д.12

Закупка садовых диванов для

последующей установки на

детской площадке

2 шт. 10 900,00 21 800,00

8 Митинская ул., д. 15

Закупка материала для

дальнейшей высадки в живую

изгородь

20 п.м 880,00 17 600,00

9 Барышиха ул., д. 18

Закупка материала для

дальнейшей высадки в живую

изгородь

70 п.м 880,00 61 600,00

10 Барышиха ул., д. 12, под. 1

Закупка материала для

дальнейшей высадки в живую

изгородь

17,5 п.м 880,00 15 400,00

11 Митинская ул., д. 38

Закупка материала для

дальнейшей высадки в живую

изгородь

22,5 п.м 880,00 19 800,00

12
Новотушинский пр., д. 6,

корп. 1

Установка бортового камня на

участке проезда (включая

закупку материала)

93 п.м 1 697,19 157 839,07

13 Митинская ул., д. 20
Установка поручня на участке с

резким перепадом высот
29 п.м 8 400,00 243 600,00

14 Ангелов пер., д. 2
Установка поручней на

дворовой территории
30 п.м 8 400,00 252 000,00

15 Рословка ул., д. 12, корп. 2

Установка искусственных

дорожных неровностей и

дорожных знаков

2 компл. 48 639,69 97 279,39

16
Генерала Белобородова ул.,

д. 16 корп. 1, 18, 20 корп. 1

Установка искусственных

дорожных неровностей и

дорожных знаков

3 компл. 48 639,69 145 919,08

17 Барышиха ул., д. 25, корп. 3

Устройство асфальтобетонного

покрытия тротуара
65 кв. м 1 153,97 75 007,90

Установка бортового камня на

участке проезда (включая

закупку материала)

120 п.м 1 284,57 154 148,32

Ремонт люков 3 шт. 2 795,15 8 385,45